
Kupní smlouva č. 1613730010085
8/44-16/2016-1373

Tendermarket ID: T004/16/V/00029032

KUPNÍ SMLOUVA č. 1613730010085 
8/44-16/2016-1373

Tendermarket ID: T004/16/V/00029032

L
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 16001 Praha 6
ředitel Armádního sportovního centra DUKLA
plukovník Ing. Jaroslav PRIŠČÁK. Ph.D.
Pod Juliskou 1, 160 41 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1

Ing. Juraj Mláka 
mailové spojení:

Se sídlem:
Jejímž jménem jedná:

Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: 
Telefonické, faxové a e-

Adresa pro doručování korespondence:
Armádní sportovní centrum DUKLA 
Pod Juliskou 1 
16041 Praha 6

(dále jen „kupující1*)

a

BIONIK Stapro Group s.r.o.
Se sídlem: Perštýnské náměstí 5
Zapsaný:

Pardubice-Staré město. Pardubice. PSČ 530 02 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v oddílu C vložka 
32600

Jednající:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni: 
Číslo účtu:

Ing. Leoš Raibr, jednatel
Mgr. Michal Kyncl. Výkonný ředitel, oprávněný jednal na základě
písemné plné moci
02040638
CZ02040638
ČSOB. a.s., pobočka Pardubice

Kontaktní osoba: Mgr. Michal Kyncl
Telefonické, faxové a popř. e-mailové spojeni:

Adresa pro doručování korespondence:
BIONIK Stapro Group s.r.o., Fáblovka 404. 533 52 Pardubice - Staré 
město

(dále jen „prodávající")

1



Kupní smlouva č. 1613730010085
8/44-16/2016-1373

Tendermarket ID: T004/16/V/00029032

(dále též společně jako „smluvní strany") podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ") uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, 
zadanou mimo působnost zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva").

II.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je pořízení zdravotnických přístrojů pro diagnostiku a léčení pohybového aparátu 
vrcholových sportovců ASC DUKLA.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou tyto 

zdravotnické přístroje pro diagnostiku a léčení pohybového aparátu vrcholových 
sportovců ASC DUKLA:

Ultrazvuk diagnostický pro včasnou diagnostiku poranění sportovců - MINDRAY 
M7 - 1 kus,

v jakosti podle ČSN a souvisejících obecně platných právních předpisů, podle „Specifikace 
zboží", která je přílohou č. 1 smlouvy včetně zaškolení obsluhy v místě plnění a včetně 
servisních prohlídek, jež jsou součástí nabídkové ceny,

(dále jen „zboží"),

b) závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží nové, nepoužité, nerepasované 
a v originálním balení.

2. Závazek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu.

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. III. této smlouvy, a to ve výši:

470 024,50 Kč včetně DPH
(slovy: čtyřistasedmdesáttisícdvacetčtyři 50/00 korun českých).

Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré 
náklady spojené s dodáním zboží.

2. Celková kupní cena zboží bez DPH činí 388 450,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 81 574,50 Kč.

3. Cena uvedena v dle čl. IV. odst. 1. smlouvy je cenou nejvýše přípustnou za zboží a jsou
v ni zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním povinností dle této smlouvy 
(náklady na dopravu, instalace přístroje, zaškolení aj).

V.
Místo plnění

Místem plnění je ASC DUKLA, Pod Juliskou 1, 160 00 Praha 6.
Osobou, kterou kupující pověřil k převzetí zboží je p. Otto Kmeťo, tel.+420 973 203 963

(dále jen „oprávněná osoba").

2



Kupní smlouva č. 1613730010085
8/44-16/2016-1373

Tendermarket ID: T004/16/V/00029032

VI.
Doba plnění

!. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nejpozději do 15. prosince 2016.

2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v místě plnění v pracovních dnech od 
08:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po předchozí 
dohodě s příjemcem. Dále je povinen telefonicky vyrozumět příjemce o připravenosti dodat 
zboží a provést jeho instalaci, odzkoušení, předvedení a seznámení s obsluhou a to nejméně 
3 pracovní dny předem.

VIL
Dodací podmínky

1. Povinnost prodávajícího dle čl. III. odst. 1. smlouvy je považována za splněnou dodáním 
zboží kupujícímu v místě plnění dle čl. V. smlouvy.

2. O dodání zboží bude smluvními stranami sepsán předávací protokol s uvedením data dodání 
zboží. Toto datum je dnem dodání zboží a je rozhodné pro splnění povinnosti prodávajícího 
dle čl. VI. odst. 1. smlouvy. V předávacím protokolu ve třech vyhotoveních uvede označení 
zboží včetně soupisu všech komponentů s jejich přesným označením a uvedením výrobních 
čísel, čitelné jméno a podpis, kupující uvede též své čitelné jméno a podpis.

3. Kupující po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu (dopravci) předávací 
(přepravní) doklady (předávací protokol, dodací list), který opatří identifikátorem IDED.

4. Prodávající se zavazuje, ve smyslu zákona č. 309/2000 Sb.. o obranné standardizaci, 
katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu 
a o změně živnostenského zákona, věznění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2000 
Sb.“), dodat oddělení katalogizace majetku Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci 
a státní ověřování jakosti, náměstí Svobody 471, 160 01 Praha 6 (dále jen „Úřad11) soubor 
povinných údajů pro katalogizaci (SPÚK) a to na všechny položky zboží dle čl. III. smlouvy. 
Předložení návrhu katalogizačních dat nebo jejich doplnění je součástí plnění jeho povinností 
podle této smlouvy a prodávající nemá nárok na úhradu nákladů spojených s vypracováním 
nebo s doplněním katalogizačních dat. Oddělení katalogizace majetku Úřadu po ověření 
návrhu vystaví „Stanovisko Úřadu OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky“, které 
bude nedílnou součástí dodávky zboží. Prodávající se zavazuje zpřístupnit či zabezpečit 
zpřístupnění dokumentace zboží k ověření a doplnění katalogizačních dat agentuře 
a k případnému ověření nebo doplnění katalogizačních dat oddělení katalogizace majetku 
Úřadu.

5. Prodávající je povinen předat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.

6. Prodávající je povinen při předání zboží provést seznámení s obsluhou zboží v nezbytně 
nutném rozsahu.

7. Prodávající je povinen při dodání zboží předat přejímajícímu doklady nezbytné k převzetí 
a užívání zboží v českém jazyce:
a) Záruční list,
b) Příručka pro obsluhu obsahující popis, údržbu a používání všech možností jednotlivých 

zařízení,
c) Servisní dokumentace (záznamník údržby a oprav je-li jím zařízení od výrobce 

vybaveno včetně seznamu servisů k zajištění bezplatného odstranění vad zboží v záruční 
době a seznamu servisů, kteří mohou zajišťovat servis po uplynutí záručních lhůt na 
základě případného výběrového řízení),

d) Záruční podmínky s veškerými ustanoveními o poskytovaných záručních podmínkách.



Kupní smlouva č. 1613730010085
8/44-16/2016-1373

Tendermarket ID: T004/16/V/00029032

8. Prodávající je povinen dodat zboží, které musí splňovat ochrannou třídu dle EN 60601-1 
Zdravotnické elektrické přístroje - Část 1: Všeobecné požadavky na bezpečnost.

9. Prodávající se zavazuje, že v rámci trvání záruční Ihůty zboží provede servisní prohlídky, 
jimiž zabezpečí funkčnost zboží. Servisní prohlídky po dobu trvání záruční lhůty jsou součástí 
nabídkové ceny.

10. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, 
nerepasované, odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám 
a předpisům. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo 
předložit o této skutečnosti prohlášení dle zákona. Kupující nepřevezme zboží, které vykazuje 
závady na balení nebo jiné zjevné vady v okamžiku převzetí. O této skutečnosti zástupci 
smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě 
povinen dodat nové zboží náhradním plněním. Povinnost prodávajícího dle čl. VI. odst. 1. 
smlouvy tím není dotčena.

11. Prodávající se zavazuje dodat zboží na místo plnění formou přímé dodávky na vlastní náklady 
prodávajícího v předem domluveném termínu s kupujícím dle čl. V. smlouvy.

VIII.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem dodání zboží a splněním všech povinností dle 
čl. III. a dále čl. VII. odst. 4 smlouvy.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a do 10 dnů, nejpozději však do 
16. prosince 2016 doručit kupujícímu originál daňového dokladu (dále jen „faktura") za 
dodané zboží na dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o dani z přidané hodnoty").

3. Nedílnou součástí faktury je Stanovisko Úřadu OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky.

4. Kromě náležitostí uvedených v zákoně o dani z přidané hodnoty musí faktura obsahovat 
též následující údaje:

a) označení dokladu jako faktura,
b) číslo smlouvy dle číslování kupujícího,
c) den vystavení, den odeslání a den (doba) splatnosti faktury,
d) příjemce a místo dodání zboží,
e) IČO a DIČ smluvních stran,
í) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
g) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího,
h) odběratele - Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu, 

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
i) konečného příjemce - ASC DUKLA, Pod Juliskou, 160 41 Praha 6.

4. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu: Ministerstvo obrany - ASC 
DUKLA, Pod Juliskou 1, 160 41 Praha 6. V případě doručení faktury po 1 1. prosinci 2016 je 
splatnost takové faktury stanovena na 60 dnů ode dne jejího doručení.

5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou 
přiloženy požadované doklady, je kupující oprávněn vrátit ji do data její splatnosti 
prodávajícímu. Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. 
V takovém případě běží kupujícímu nová doba splatnosti dle čl. VIII. odst. 4. smlouvy ode 
dne doručení opravené nebo nové faktury.

4



6. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její směrování na účet 
prodávajícího.

7. Kupující neposkytuje zálohové platby.

8. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona o dani z přidané hodnoty, bude kupující při zasílání úplaty vždy 
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

IX.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny kupujícího.

2. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího předáním zboží dle čl. VII. 
smlouvy.

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 odst. 1 OZ 
předáním zboží dle čl. VII. smlouvy.

X.
Záruka za jakost a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají 
předmětu a účelu této smlouvy po dobu 24 měsíců ode dne předání zboží. Sjednaná záruční 
doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena záruční doba delší.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady zboží (dále 
jen „reklamace11 resp. „oznámení o reklamaci11) bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. 
Prodávající je povinen kupujícímu doručit písemné vyjádření k reklamaci ve smyslu § 2117 
OZ s odkazem na § 2173 OZ do 5 dnů po jejím obdržení. Pokud během této doby nebude 
kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, že 
prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu.

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým 
se nevyjádřil podle odst. 2. tohoto článku nejpozději do 30 dnů ode dne doručení oznámení 
o reklamaci.

4. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.

XI.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané době dle čl. VI. odst. 1. 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 700,00 Kč za 
každý i započatý den prodlení. V případě nedodání zboží z důvodu ukončení smluvního 
vztahu před sjednaným termínem plnění dle čl. VI. odst. 1. smlouvy z důvodu nikoliv na 
straně kupujícího je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve 
výši 20 000,00 Kč.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží uplatněných v záruční době 
ve Ihůtě dle čl. X. odst. 2. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 500,00 Kč za každý započatý den prodlení.

Kupní smlouva č. 1613730010085
8/44-16/20)6-1373

Tendermarket ID: T004/16/V/00029032

5



3. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené včl. X. odst. 2. nebo či. X. odst. 3. 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
5 000,00 Kč. a to za každé jednotlivé porušení.

4. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,1 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění a prodávajícímu 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí doby splatnosti faktury.

6. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného 
oznámení o jejich uplatnění.

7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není 
dotčeno plnit řádně povinnosti vyplývající z této smlouvy.

XII.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.

3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající 
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích 
osob.

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk.

6. Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, věznění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním 
jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností 
vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

7. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

8. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

9. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena 
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této 
smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál 
dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené 
poštovní zásilky.

Kupní smlouva č. 16 J 37300 L0085
8/44-16/2016-1373

Tendermarket ID: T004/I6/V/00029032

6



Kupní smlouva č. 1613730010085
8/44-16/2016-1373

Tendermarket ID: T004/16/V/00029032

XIII.
Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlouvy se řidí příslušnými ustanoveními OZ.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. I OZ 
se rozumí také:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží v době uvedené v čl. VI. odst. I. smlouvy 

a to delší než 5 dnů,
b) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady v době uvedené v čl. X. odst. 3. 

smlouvy^ a to delší než 5 dnů.

XIV.
Závěrečná ujednáni

1. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouvě upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními OZ 
a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této smlouvy.

2. Smlouva je vyhotovena:
a) v elektronické podobě o 7 stranách; nebo
b) ve dvou výtiscích o 7 stranách, z nichž každá má platnost originálu. Každá ze smluvních 

obdrží po jednom výtisku.

3. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, 
vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu smlouvy se 
nepovažuje změna identifikačních či kontaktních údajů.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího elektronického podpisu poslední smluvní stranou. 
V případě zhotovení smlouvy v listinné podobě nabývá platnosti dnem jejího fyzického 
podpisu poslední smluvní stranou.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 ..Specifikace zboží'1 počet listů - 1
Příloha č. 2 „Katalogizační doložka" počet listů - 1

V Praze dne V Pardubicích dne

7



Pfiiohač. 1 ke kupní smiouvě č. 1613730010085
8/44-16/2016-1373

Tendermarket ID: T004/16/V/00029032

SPECIFIKACE ZBOŽÍ

ULTRAZVUK DIAGNOSTICKÝ PRO VČASNOU DI AGNOSTIKU
MINDRAY M7

Požadované minimální kvalitativní parametry:

Přenosný diagnosticky ultrazvukový přístroj pro diagnostiku svalových a šlachových 
poranění a poranění měkkých tkání
Možnost napájení přístroje jak ze sítě 220V, tak i z vestavěných baterii a tím umožnění
používání přístroje kdekoliv v terénu
Min. 15“ barevný TFT monitor s vysokým rozlišením
Rychlá a automatická optimalizace obrazu
Vestavěná kartotéka pacientů s možnosti editace
Funkce prostorového skládání obrázků pod určitým úhlem snímání
Funkce vyhlazení a zjemnění obrazu
Funkce tkáňového zobrazení

Color Dopler (zobrazení B modulu v reálném čase při zapnutém dopplerovském 
mapování)
F1DD min. 40 GB 
DVD-RW
Mechanicky odolný transportní obal 
USB 2.0 nebo novější
Multifrekvenční lineární sonda s technologií 3T, se šířkou záběrového pole 38-60 mm, ve 
frekvenčním rozpětí 7.5 - 10 MFIz
Multifrekvenční konvexní sonda ve frekvenčním rozpětí 2,5 - 5 MHz 
Pojízdný stolek kompatibilní s přístrojem obsahující integrovaný držák sond.

Strana 1



Příloha č. 2 ke kupní smlouvě č. 1613730010085
8/44-16/2016-1373

Tendennarket ID: T004/16/V/00029032

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA'

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem tohoto obchodně- 
závazkového vztahu (dále jen „smlouva”) a které podléhají katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému 
NATO (dále jen „NCS”) a Jednotného systému katalogizace majetku v ČR (dále jen „JSK”) se prodávající 
zavazuje:

1. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále jen 
„SPUK”) všech nekatalogizováných položek majetku definovaných smlouvou (platí i pro položky pro provoz 
a údržbu, jejichž katalogizace je vyžadována) seřazené podle rozpadu vždy prostřednictvím aplikace 
umístěné na www,cz-katalog.cz nebo na www.aura.cz/mcrlnew/.

2. Povínnou součástí zpracování SPUK každé dosud nekatalogizované položky majetku je:

a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru ve formátu 
JPG, rozlišení do 1024x768 bodů2;

b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje 
o výrobku. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, nebo ve formátu 
PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický 
soubor, doložit na vyžádání oddělení katalogizace majetku Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci 
a státní ověřování jakosti (dále jen „OdKM”) správnost údajů nezbytných k provedení popisné 
identifikace jiným způsobem.

3. Doručit OdKM SPÚK v termínu 21 dnů před fyzickým dodáním předmětu smlouvy prostřednictvím aplikace 
umístěné na www.cz-katalog.cz nebo na www.aura.czdticrinew/.

4. Dodat bez prodlení v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách, týkajících se předmětu 
smlouvy, které mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně změn u položek majetku 
nakupovaných prodávajícím od subdodavatelů.

Katalogizační doložka je naplněna dodáním úplných a bezchybných dat, které je potvrzeno vydáním kladného 
„Stanoviska Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky”.

Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na www.cz-katalog.cz nebo 
na wtvw.aura.cz/mcrlnew/ po ukončení procesu katalogizace majetku.

Kontaktní adresa:

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřováni jakosti

ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU 
nám. Svobody 471 
160 01 PRAHA 6

TEL.: 973 213 913 INTERNET: www.okm.army.cz WAP: http://wap.okm.armv.cz
FAX: 973 213 930 E-MAIL: katalogizace@armv.cz

1 Platná pro kupní smlouvy uzavírané po 1. červenci 2013 
! Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro účely JSK a NCS

http://www.aura.cz/mcrlnew/
http://www.cz-katalog.cz
http://www.aura.czdticrinew/
http://www.cz-katalog.cz
http://www.okm.army.cz
http://wap.okm.armv.cz
mailto:katalogizace@armv.cz

